
CONTRATO / 

TERMO 

COMPROMI

SSO / 

TERMO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA

PROCES

SO
MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TC 17 01/04/2021 31/08/2021 33/2021 PREGÃO ELETRÔNICO MED CENTER COMERCIAL LTDA      11.550,00 

TC 18 01/04/2021 31/08/2021 33/2021 PREGÃO ELETRÔNICO ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO LTDA     12.945,00 

TC 19 01/04/2021 31/08/2021 33/2021 PREGÃO ELETRÔNICO PFLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EP      47.035,00 

TA 201904007/2 01/04/2021 22/04/2021 44/2021 DISPENSA LUCIANO COSTA        4.200,00 

TA 201904007/2 01/04/2021 22/04/2021 45/2021 DISPENSA JOAQUIM GRACIO COSTA        4.200,00 

TA 15/2 06/04/2021 15/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTE MACIEL & COSTA LTDA     10.600,00 

TC 20 07/04/2021 06/04/2022 31/2021 PREGAO PRESENCIAL SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA      35.700,00 

C 35 07/04/2021 31/12/2021 42/2021 DISPENSA PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA        3.366,00 

TC 22 07/04/2021 06/04/2022 27/2021 PREGAO ELETRONICO ESPACO E VIDA NUTRICAO COMERCIO E 

DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 
13.495,20

TC 23 07/04/2021 06/04/2022 27/2021 PREGAO ELETRONICO BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA      14.400,00 

TC 24 07/04/2021 06/04/2022 27/2021 PREGAO ELETRONICO LEONE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 

PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA ME
   119.090,40 

TC 25 09/04/2021 08/04/2022 31/2021 PREGAO ELETRONICO DIMIPEL LIMITADA        4.200,00 

TC 26 09/04/2021 08/04/2021 31/2021 PREGAO ELETRONICO SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA 12.115,00    

C 35 12/04/2021 31/12/2021 20/2021 CREDENCIAMENTO KATIA APARECIDA DE FARIA 07171088642 16.178,40    

C 36 12/04/2021 31/12/2021 20/2021 CREDENCIAMENTO ANA ROSA RAMOS 15945048810 16.178,40    

TA 16/2 12/04/2021 15/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL AUTO POSTO SETE CHAVES LTDA -   14.178,89 

TA 05122020/1 12/04/2021 08/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL MOEMA COMERCIAL LTDA           679,00 

C 37 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO RELLID&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EI 16.981,00    

C 38 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI      31.358,00 

C 39 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI     25.734,00 

C 40 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI       2.460,00 

C 41 15/04/2021 26/02/2022 10/2021 TOAMDA DE PREÇO ADRIANA ALVES DE FREITAS    307.151,61 

C 42 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO TALAR EIRELIVISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPI           600,00 

C 43 15/04/2021 14/04/2021 36/2021 PREGAO ELETRONICO BUNKER COMERCIAL LTDA      12.499,00 

C 44 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO DAMIAO,LIZOTTI & CIA LTDA        2.520,00 

C 45 15/04/2021 14/04/2022 36/2021 PREGAO ELETRONICO F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI      35.880,00 

TA 14/2 15/04/2021 15/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL NÇA ITAMONTECOMERCIO DE COMBUSTÍVEIS NOVA ALIA -   23.730,85 

TA 201805005/6 19/04/2021 10/07/2021 49/2018 TOMADA DE PREÇO LEONARDO FERNANDES MACIEL  PRAZO 

TC 27 20/04/2021 19/04/2022 37/2021 PREGÃO PRESENCIAL TUANA DE SOUZA PENA (ME/EPP)        9.775,00 

TC 28 20/04/2021 19/04/2022 37/2021 PREGÃO PRESENCIAL MIKE DA SILVA SANTOS      18.260,00 

C 46 22/04/2021 21/04/2022 40/2021 PREGÃO PRESENCIAL DUCAR SERVICOS E LOCACOES LTDA 246.828,60

TC 29 23/04/2021 22/04/2022 41/2021 PREGÃO ELETRÔNICO DIMIPEL LIMITADA      23.142,20 

TC 30 23/04/2021 22/04/2022 41/2021 PREGÃO ELETRÔNICO  BOKAS MAGAZINE LTDA      54.595,70 

C 47 23/04/2021 22/04/2022 26/2021 PREGÃO ELETRÔNICO IDEAL COMÉRCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA     54.600,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS - ABRIL 2021




